
LSP Systems ApS

CVR-nr.: 37103209

Alliancevej 21 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2024

Lars Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LSP Systems ApS
Alliancevej 21 3 th
2450 København SV
e-mailadresse: mail@lspsystems.dk
CVR-nr.: 37103209
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent ydelser i forbindelse med IT systemudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 71.464 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Ledelsen foreslår, at overskuddet fordeles således:

- Udbytte 70.000
- Overført til egenkapitalen 1.464

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		911.452	763.966
Eksterne omkostninger		-69.934	-31.289
Bruttoresultat		841.518	732.677
Lønninger		-742.385	-658.864
Pensioner		-4.166	-3.408
Andre omkostninger til social sikring		-3.373	-2.343
Resultat af ordinær primær drift		91.594	68.062
Ordinært resultat før skat		91.594	68.062
Skat af årets resultat		-20.130	-13.442
Årets resultat		71.464	54.620
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			-40.000
Overført resultat		71.464	54.620
I alt		71.464	54.620

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	06/05/2024	70.000

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.168
Tilgodehavender moms og afgifter		6.721	5.000
Tilgodehavender i alt		6.721	79.168
Likvide beholdninger		202.773	57.513
Omsætningsaktiver i alt		209.494	136.681
AKTIVER I ALT		209.494	136.681

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		89.550	58.086
Forslag til udbytte		-70.000	-40.000
Egenkapital i alt		69.550	68.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.514	2.581
Skyldig selskabsskat		20.130	13.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	46.300	12.572
Forslag til udbytte for regnskabsåret		70.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		139.944	68.595
Gældsforpligtelser i alt		139.944	68.595
PASSIVER I ALT		209.494	136.681

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

- | | |
|------------------------------|--------|
| • skyldig A-skat/AM-bidrag | 42.615 |
| • skyldig ATP Q4 | 1.420 |
| • skyldig Samlet Betaling Q4 | 2.265 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret